Procesverbali i zhardhur i mbledhjes sé
Komisionit t¢ Ankimimeve dhe Sanksioneve
Dt.12.03.2022
12.03.2022

Ora 15:00
RENDI I DITES

Hedhja e shortit pér caktimin e relatorit t¢ Kérkesés Ankimore nr, 8, me ankues:

anétari i KZAZ-s¢ nr. 21, Qarku Durrés, me objekt “Kundérshtimi i vendimit nr.

11, dat? 26.01.2022, & Komisionerit Shitetéror té Zejedhieve “Pér caktimin e masés

€ shpérblimit pér anétarét e komisioneve zgjedhore né zhvillimin e zgiedhjeve té

piesshme vendore pér kryetar baskkie té disa njésive vendore té datés 6 Mars

20227,

PIESEMARRJA :

e KAS:
e Stafi KQZ: Y. Merkaj

Z. Y. Merkaj: Pérshéndetje t& gjithéve! Sot, né datén 12 mars 2022 do t& zhvillohet
seanca pér shortin pér caktimin e relatorit pér Kérkesén Ankimore nr.8. Prang
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve né datén 11.03.2022, ora 12:50 8shté paraqitur
kérkesa ankimore nga ankues Krenar Hasanaj, anétar i KZAZ-sé nr. 21, Qarku
Durrés, i cili ankimon vendimin nr.1 1, daté¢ 26 janar 2022 t& Komisionerit
Shtetéror t& Zgjedhjeve, i cili ka caktuar masén e shpérblimit 8 anétaréve &
komisioneve t& zonave t& administrimit zgjedhor pér zhvillimin e zgjedhjeve t&
pjesshme pér kryetar bashkie t& datés 6 mars 2022. Procedura ¢ shortit &shté
referuar nenit 14 t& rregullores s¢ KAS-it. Pér kété kemi pérgatitur pesé shirita
letre, t& bardh& dhe pa shénime, ku né& njérin prej tyre &shté vendosur Kérkesa
Ankimore nr. 8, t& cilét palosen dhe futen né gogla me peshé, ngjyré dhe formé t&
nj&jté né njé ené transparente. Pasi jané palosur shiritat e letrés dhe jané futur né’
goglat me peshé, ngjyré dhe formé t& nj&jté n& enén transparente, duke qené se
anétarét e KAS-it nuk jané prezenté, goglat pér llogari t€ tyre do t& térhigen nga
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nj€¢ pérfaqésues i Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, duke filluar nga rendi
alfabetik rrit&s, duke filluar nga zoti Elvin Lako.

Térhiqet gogla né emér dhe pér llogari ¢ zotit Elvin Lako - Shiriti éshté i bardhé
dhe pa shénime,

Térhiqet gogla n& emér dhe pér Hogari & zotit Elvis Cefa - Shiriti &sht& i bardhé
dhe pa shénime.

Térhiget gogla né emér dhe pér Hogari t& zotit Ilirjan Rusmali - Kérkesa Ankimore
nr.8.

Térhiget gogla né emér dhe pér llogari t& zotit Koli Bele - Shiriti éshté i bardhé
dhe pa shénime.

Térhiget gogla né emé&r dhe pér llogari t& zotit Ledio Braho - Shiriti &sht# 1 bardhé
dhe pa shénime,

NE pérfundim t& procedurés s¢ shortit, relatori 1 Kérkesés Ankimore nr. 8 éshté
zoti Ilirjan Rusmali. Faleminderit!

Lhardhi materialin audio
Lorene KONJA



